
Cadru didactic Data Sala Ora Observații

Adam Sorin 10 septembrie 2024 CI25 9,00 recuperare 2 ședințe laborator (9-11, 11-13)

Adam Sorin 12 septembrie 2024 CP25/CP28 9,00

Adam Sorin 13 septembrie 2024 CP25/CP28 9,00

Alexandru Cătălin 10 septembrie 2024 GI18 11,00

Alexandru Cătălin 12 septembrie 2024 GI18 11,00

Baba Marius Nicolae 10 septembrie 2024 MA 8,00 DI, ISER, IPMI - RM; ID - RM1

Baba Marius Nicolae 12 septembrie 2024 MA 8,00 ID - RM2

Balaș Monica 2 septembrie 2024 GI8 8,30

Balaș Monica 4 septembrie 2024 GI8 8,30

Balteș Liana + Olah Arthur 10 septembrie 2024 8,00 recuperare laborator SIM

Balteș Liana + Olah Arthur 11 septembrie 2024 IP1 8,00 SIM

Balteș Liana + Olah Arthur 12 septembrie 2024 IP1 8,00 SIM

Barbu Daniela Mariana 3 septembrie 2024 DI2 10,00

Barbu Daniela Mariana 6 septembrie 2024 DI2 10,00

Barbu Ion 9 septembrie 2024 DI3 10,00

Barbu Ion 10 septembrie 2024 DI3 10,00

Baritz Mihaela 5 septembrie 2024 GP8 10,00

Baritz Mihaela 6 septembrie 2024 GP8 10,00

Barote Luminița 2 septembrie 2024 CP4 16,00

Barote Luminița 5 septembrie 2024 CP4 16,00

Bârsan Anca 4 septembrie 2024 GI10 10,00

Bârsan Anca 11 septembrie 2024 GI10 10,00

Bârsan Lucian 4 septembrie 2024 EII2 10,00

Bârsan Lucian 11 septembrie 2024 EII2 10,00

Bobancu Șerban 3 septembrie 2024 GI18 12,00

Bobancu Șerban 4 septembrie 2024 GI18 12,00

Boer Attila 3 septembrie 2024 GI18 8,00

Boer Attila 10 septembrie 2024 GI18 8,00

Bogatu Cristina Aurica 10 septembrie 2024 GP3A 8,00

Bogatu Cristina Aurica 12 septembrie 2024 FP3 8,00

Borcan Virgil 12 septembrie 2024 GI5 11,00 Limba Franceza

Borcan Virgil 13 septembrie 2024 GI5 11,00 Limba Franceza

Borza Nicolae 3 septembrie 2024 NII1 8,00 Electronică medicală

Borza Nicolae 4 septembrie 2024 NII1 17,00 Electronică medicală

Braun Barbu Cristian 9 septembrie 2024 FP12 9,00

Braun Barbu Cristian 13 septembrie 2024 FP12 9,00

Burduhos Bogdan 12 septembrie 2024 GP3A 14,00

Burduhos Bogdan 13 septembrie 2024 GP3A 14,00

Cazan Cristina 3 septembrie 2024 CP4 8,00 Colocviu practică

Cazan Cristina 4 septembrie 2024 FP3 8,00

Ciobanu Daniela 4 septembrie 2024 GP3A 8,00

Sesiune restanțe 02 - 13 septembrie 2024



Cadru didactic Data Sala Ora Observații

Ciobanu Daniela 9 septembrie 2024 GP3A 8,00

Clinciu Mihaela Rodica 9 septembrie 2024 BI2 10,00

Clinciu Mihaela Rodica 10 septembrie 2024 BI2 10,00

Clinciu Ramona 9 septembrie 2024 BI3 10,00

Clinciu Ramona 10 septembrie 2024 BI3 10,00

Comșiț Mihai 11 septembrie 2024 EII2 11,00

Comșiț Mihai 13 septembrie 2024 EII2 11,00

Costiuc Liviu 2 septembrie 2024 HI-33 9,00

Costiuc Liviu 3 septembrie 2024 HI-33 9,00

Cotfas Petru 2 septembrie 2024 CP4 8,00

Cotfas Petru 12 septembrie 2024 CP4 8,00

Covei Maria 12 septembrie 2024 FP3 11,00

Covei Maria 13 septembrie 2024 FP3 11,00

Crețescu Nadia 12 septembrie 2024 GI16 8,00

Crețescu Nadia 13 septembrie 2024 GI16 8,00

Crețu Nicolae 11 septembrie 2024 CP28 8,00 Master SMIM CFMA

Cristea Luciana 2 septembrie 2024 GI3 9,30

Cristea Luciana 3 septembrie 2024 GI3 9,30

Croitoru Cătălin 11 septembrie 2024 IP1 8,00 ID I-SIM

Croitoru Cătălin 13 septembrie 2024 IP1 8,00 ID I-SIM

Drugă Corneliu 12 septembrie 2024 GP5 9,00

Drugă Corneliu 13 septembrie 2024 GP5 9,00

Duicu Simona 9 septembrie 2024 BI2 14,00 IPMI - GD

Duicu Simona 9 septembrie 2024 AIV1 12,00 ID - DTI2

Duicu Simona 10 septembrie 2024 BI2 14,00 IPMI - DT

Duicu Simona 10 septembrie 2024 BI2 12,00 ISER - DT, DI 

Duicu Simona 11 septembrie 2024 BI2 14,00 IPMI - GD

Duicu Simona 11 septembrie 2024 AIV1 12,00 ID - DTI2

Duicu Simona 12 septembrie 2024 BI2 14,00 IPMI - DT

Duicu Simona 12 septembrie 2024 BI2 12,00 ISER - DT, DI 

Duță Anca 3 septembrie 2024 FP3 9,00

Duță Anca 10 septembrie 2024 FP3 9,00

Eftimie Elena 3 septembrie 2024 GI8 8,00

Eftimie Elena 10 septembrie 2024 GI8 8,00

Eneșca Alexandru 3 septembrie 2024 FI3 9,00

Eneșca Alexandru 4 septembrie 2024 FI3 9,00

Florea Olivia 3 septembrie 2024 PIII1 14,00 DI, ISER, IPMI, OPTO, MT, IMED - MS

Florea Olivia 5 septembrie 2024 PIII1 14,00 DI, ISER, IPMI, OPTO, MT, IMED - MS

Folea Milena 4 septembrie 2024 VIII3 16,00 TCD

Folea Milena 5 septembrie 2024 VIII3 16,00 TCD

Gavrilă Cornel Cătălin 10 septembrie 2024 GI1 9,00

Gavrilă Cornel Cătălin 11 septembrie 2024 GI1 9,00

Gîdiuță Marian 6 septembrie 2024 LIII4 14,30



Cadru didactic Data Sala Ora Observații

Ion Mihai Laurențiu 10 septembrie 2024 VP0a 10,00

Ion Mihai Laurențiu 12 septembrie 2024 VP0a 10,00

Isac Luminița 3 septembrie 2024 FI3 9,00

Isac Luminița 4 septembrie 2024 FI3 9,00

Isaia Florin 10 septembrie 2024 PIII1 8,00

Isaia Florin 11 septembrie 2024 PIII1 8,00

Jaliu Codruța Ileana 2 septembrie 2024 GI16 8,00

Jaliu Codruța Ileana 3 septembrie 2024 GI16 9,00

Jelenschi Liviu 2 septembrie 2024 V IV 4 16,00

Jelenschi Liviu 6 septembrie 2024 V IV 4 16,00

Lateș Mihai Tiberiu 10 septembrie 2024 GI10 8,00

Lateș Mihai Tiberiu 12 septembrie 2024 GI10 8,00

Lepădătescu Badea 10 septembrie 2024 V -IVIII 10,00

Lepădătescu Badea 11 septembrie 2024 V -IVIII 10,00

Lorincz Simina 12 septembrie 2024 PIII1 15,00

Lorincz Simina 13 septembrie 2024 PIII1 15,00

Luculescu Marius 5 septembrie 2024 GI3 9,30

Luculescu Marius 6 septembrie 2024 GI3 9,30

Mileșan Mihaela 5 septembrie 2024 AIV1 10,00

Mileșan Mihaela 6 septembrie 2024 AIV1 10,00

Mitu Leonard 5 septembrie 2024 CI14 8,00

Mitu Leonard 6 septembrie 2024 CI14 8,00

Moldovan Macedon 4 septembrie 2024 GP3A 8,00

Moldovan Macedon 9 septembrie 2024 GP3A 8,00

Neagoe Mircea 12 septembrie 2024 GI18 8,00

Neagoe Mircea 13 septembrie 2024 GI18 8,00

Nedelcu Anișor 2 septembrie 2024 VII2 10,00

Nedelcu Anișor 13 septembrie 2024 VII2 10,00

Oană Alexandru 7 septembrie 2024 NII/NI2/MA 8,00

Oană Alexandru 12 septembrie 2024 NII/NI2/MA 8,00

Pascu Mihai 12 septembrie 2024 Corp P 8,00  TEMELE - condiție de participare la examen

Pascu Mihai 13 septembrie 2024 Corp P 8,00
 doar pentru studentii care in 12.09 au 
participat la alt examen

Perniu Dana 10 septembrie 2024 GP3A 8,00

Perniu Dana 12 septembrie 2024 FP3 8,00

Petrea Ion Cătălin 2 septembrie 2024 NI6 16,00 recuperare laborator

Petrea Ion Cătălin 2 septembrie 2024 NI1 17,00 DI II, ISER II - MAE

Petrea Ion Cătălin 6 septembrie 2024 NI1 17,00 DI II, ISER II - MAE

Proca Alexandrina 5 septembrie 2024 IP1 8,00

Proca Alexandrina 6 septembrie 2024 IP1 8,00

Repanovici Angela 3 septembrie 2024 TII7 13,30

Repanovici Angela 4 septembrie 2024 TII7 8,00

Roșca Ioan Călin 9 septembrie 2024 CP4 9,00



Cadru didactic Data Sala Ora Observații

Roșca Ioan Călin 10 septembrie 2024 CP4 9,00

Săulescu Radu Gabriel 12 septembrie 2024 GI8 8,00

Săulescu Radu Gabriel 13 septembrie 2024 GI8 8,00

Stan Gabriel 5 septembrie 2024 PIII1 8,00 Analiză matematică

Stan Gabriel 10 septembrie 2024 PIII1 8,00 Analiză matematică

Stanciu Anca 5 septembrie 2024 CP4 8,00 Mecanică

Stanciu Anca 5 septembrie 2024 CP4 11,00 Ergonomia aparatelor medicale

Stanciu Anca 11 septembrie 2024 CP4 8,00 Mecanică

Stanciu Anca 11 septembrie 2024 CP4 11,00 Ergonomia aparatelor medicale

Stăncioiu Tudor 6 septembrie 2024 SI2 9,00 IPMI III

Stăncioiu Tudor 9 septembrie 2024 SI2 9,00 IPMI III

Stroe Ioan 3 septembrie 2024 GI5 16,00

Stroe Ioan 10 septembrie 2024 GI5 16,00

Șerban Ionel 11 septembrie 2024 GP5 10,00

Șerban Ionel 12 septembrie 2024 GP5 10,00

Șișman Viorel 4 septembrie 2024 FP11 9,00

Șișman Viorel 5 septembrie 2024 FP11 9,00

Șova Daniela 4 septembrie 2024 HI36 8,00

Șova Daniela 9 septembrie 2024 HI36 8,00

Târnoveanu Mirela 12 septembrie 2024 PIII1 15,00

Târnoveanu Mirela 13 septembrie 2024 PIII1 15,00

Tismănar Ioana 6 septembrie 2024 FP3 11,00

Tismănar Ioana 13 septembrie 2024 FP3 11,00

Tomele Simona 12 septembrie 2024 Sală Colina 9,00 Educație fizică și Sport

Ungureanu Virgil Barbu 11 septembrie 2024 CP5 14,00

Ungureanu Virgil Barbu 12 septembrie 2024 CP5 14,00

Urdea Mihaela 2 septembrie 2024 AIV1 9,00

Urdea Mihaela 5 septembrie 2024 AIV1 10,00

Velicu Radu Gabriel 5 septembrie 2024 GI10 11,00 recuperare laborator + proiect

Velicu Radu Gabriel 6 septembrie 2024 GI10 11,00 recuperare laborator + proiect

Velicu Radu Gabriel 10 septembrie 2024 GI10 9,00

Velicu Radu Gabriel 12 septembrie 2024 GI10 9,00

Vișa Ion 4 septembrie 2024 GP3A 8,00

Vișa Ion 9 septembrie 2024 GP3A 8,00

Vișa Maria 10 septembrie 2024 FI3 8,00

Volmer Marius 6 septembrie 2024 CP25/CP28 9,00 ID I - Fizică

Volmer Marius 9 septembrie 2024 CP25/CP28 9,00 ID I - Fizică

Zamfira Sorin 2 septembrie 2024 GI3 9,30

Zamfira Sorin 3 septembrie 2024 GI3 9,30

Zamfira Sorin 5 septembrie 2024 GI3 9,30

Zamfira Sorin 6 septembrie 2024 GI3 9,30



Cadru didactic Data Sala Ora Observații

Adam Sorin 16 septembrie 2024 CP25 8,00

Alexandru Cătălin 16 septembrie 2024 GI18 11,00

Baba Marius Nicolae 14 septembrie 2024 MA 15,00 ID - RM1

Baba Marius Nicolae 16 septembrie 2024 MA 12,00 DI, ISER, IPMI - RM; ID - RM2

Balaș Monica 16 septembrie 2024 GI8 11,00

Balteș Liana + Olah Arthur 16 septembrie 2024 IP1 8,00 SIM

Barbu Daniela Mariana 16 septembrie 2024 DI2 10,00

Barbu Ion 14 septembrie 2024 DI3 10,00

Baritz Mihaela 16 septembrie 2024 GP8 10,00

Barote Luminița 14 septembrie 2024 MA 12,00

Bârsan Anca 16 septembrie 2024 GI10 11,00

Bârsan Lucian 16 septembrie 2024 EII2 10,00

Bobancu Șerban 14 septembrie 2024 GI18 12,00

Boer Attila 16 septembrie 2024 GI18 14,00

Bogatu Cristina Aurica 14 septembrie 2024 FP3 8,00

Borcan Virgil 16 septembrie 2024 GI5 11,00 Limba Franceză

Braun Barbu Cristian 16 septembrie 2024 FP12 9,00

Burduhos Bogdan 14 septembrie 2024 GP3A 8,00

Cazan Cristina 16 septembrie 2024 GI5 8,00

Ciobanu Daniela 16 septembrie 2024 GP3A 8,00

Clinciu Mihaela Rodica 16 septembrie 2024 BI2 10,00

Clinciu Ramona 16 septembrie 2024 BI3 10,00

Comșiț Mihai 15 septembrie 2024 EII2 11,00

Costiuc Liviu 14 septembrie 2024 HI-33 9,00

Cotfas Petru 16 septembrie 2024 CP4 8,00

Covei Maria 14 septembrie 2024 FP3 11,00

Crețescu Nadia 14 septembrie 2024 GI16 8,00

Crețu Nicolae 15 septembrie 2024 CP28 8,00 Master SMIM CFMA

Cristea Luciana 16 septembrie 2024 GI3 9,30

Croitoru Cătălin 16 septembrie 2024 IP1 8,00 ID I-SIM

Drugă Corneliu 16 septembrie 2024 GP5 9,00

Duicu Simona 14 septembrie 2024 BI2 12,00 IPMI - GD

Duicu Simona 14 septembrie 2024 BI2 14,00 ISER, DI, IPMI - DT

Duicu Simona 14 septembrie 2024 BI2 12,00 ID - DTI2

Duță Anca 16 septembrie 2024 FP3 9,00

Eftimie Elena 16 septembrie 2024 GI8 8,00

Eneșca Alexandru 16 septembrie 2024 FI3 9,00

Florea Olivia 14 septembrie 2024 PIII1 8,00 DI, ISER, IPMI, OPTO, MT, IMED - MS

Folea Milena 16 septembrie 2024 VIII3 16,00 TCD

Gavrilă Cornel Cătălin 16 septembrie 2024 GI1 9,00

Gîdiuță Marian 15 septembrie 2024 LIII4 9,00

Ion Mihai Laurențiu 16 septembrie 2024 VP0a 10,00

Sesiune reexaminări 14 - 16 septembrie 2024



Cadru didactic Data Sala Ora Observații

Isac Luminița 16 septembrie 2024 FI3 9,00

Isaia Florin 14 septembrie 2024 PIII1 8,00

Jaliu Codruța Ileana 16 septembrie 2024 GP3A 8,00

Jelenschi Liviu 16 septembrie 2024 V IV 4 16,00

Lateș Mihai Tiberiu 16 septembrie 2024 GI10 8,00

Lepădătescu Badea 16 septembrie 2024

Lorincz Simina 16 septembrie 2024 PIII1 15,00

Luculescu Marius 16 septembrie 2024 GI3 9,30

Mileșan Mihaela 14 septembrie 2024 AIV1 10,00

Mitu Leonard 16 septembrie 2024 GI3 9,30

Moldovan Macedon 16 septembrie 2024 GP3A 8,00

Neagoe Mircea 14 septembrie 2024 GI18 8,00

Nedelcu Anișor 16 septembrie 2024 VII2 10,00

Oană Alexandru 16 septembrie 2024 NII/NI2/MA 8,00

Pascu Mihai 16 septembrie 2024 Corp P 8,00

Perniu Dana 14 septembrie 2024 FP3 8,00

Petrea Ion Cătălin 14 septembrie 2024 NI1 9,00

Proca Alexandrina 16 septembrie 2024 IP1 8,00

Repanovici Angela 16 septembrie 2024 GI8 14,00

Roșca Ioan Călin 14 septembrie 2024 CP4 9,00

Săulescu Radu Gabriel 16 septembrie 2024 GI18 8,00

Stan Gabriel 15 septembrie 2024 PIII1 8,00 Analiză matematică

Stanciu Anca 16 septembrie 2024 CP4 11,00

Stăncioiu Tudor 16 septembrie 2024 SI2 9,00 IPMI III

Stroe Ioan 16 septembrie 2024 GI5 16,00

Șerban Ionel 16 septembrie 2024 GP5 10,00

Șișman Viorel 14 septembrie 2024 FP11 9,00

Șova Daniela 16 septembrie 2024 HI36 8,00

Târnoveanu Mirela 14 septembrie 2024 PIII1 9,00

Tismănar Ioana 14 septembrie 2024 FP3 11,00

Tomele Simona 16 septembrie 2024 Sala Sport Colină 9,00 Educație fizică și Sport

Ungureanu Virgil Barbu 14 septembrie 2024 CP5 12,00

Urdea Mihaela 14 septembrie 2024 AIV1 10,00

Velicu Radu Gabriel 16 septembrie 2024 GI10 9,00

Vișa Ion 16 septembrie 2024 GP3A 8,00

Vișa Maria 16 septembrie 2024 GP3A 8,00

Volmer Marius 16 septembrie 2024 CP25/CP28 9,00 ID I - Fizică

Zamfira Sorin 16 septembrie 2024 GI3 9,30


